様式第４（第６条、第７条関係）

総合体育館使用変更・取消許可申請書

年  月  日

 北名古屋市教育委員会 様

              （ID:              ）

団体名

申請者

住 所

氏 名

電話番号

   年  月  日付け第          号で許可のありました総合

体育館の使用については、次のとおり 変更・取消 申請します。

変更しようとす

る 事 項

変

更

前

変

更

後

変 更 ・ 取 消

し の 理 由

添 付 書 類 総合体育館使用許可書